

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5562679
Descrizione Ordine	Fornitura di n. 109 Docking Station - ASSL 1
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	83399876FD
CUP	non inserito
Bando	PC portatili e Tablet 3 - Lotto 1 - Interpello
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Personal computer portatili desktop replacement
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE - SARDEGNA
Codice Fiscale Ente	92005870909
Nome Ufficio	INFRASTRUTTURE, TECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE E DELLE COMUNICAZIONI
Indirizzo Ufficio	CITTADELLA DELLA SALUTE, VIA ROMAGNA 16 PAD. C, 09126 - CAGLIARI (CA)
Telefono / FAX ufficio	07047443603/07047443694
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFEY3T
Punto Ordinante	MARCO GALISAI / CF: GLSMRC61D23L153L
Email Punto Ordinante	MARCO.GALISAI@ATSSARDEGNA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00935650903
Ordine istruito da	TANIA PADERAS
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	INFORDATA (in RTI)
Partita IVA Impresa	00929440592
Codice Fiscale Impresa	00929440592
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA PAOLO VI, 1 - 04100 - LATINA(LT)
Telefono / Fax	07736861/0773661753
PEC Registro Imprese	INFORDATA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00929440592
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	003710815/52
INPS: Matricola aziendale	4006078427
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	027951830/33
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LATINA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / METALMECCANICO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Scheda tecnica: Personal computer portatili per basse esigenze di

Marca: Lenovo - Modello: THINKBOOK 15-IML Windows 10 - Prezzo: 408,09 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Personal computer portatile per basse esigenze di mobilità (desktop replacement) con sistema operativo Windows 10 - Acquisti verdi: SI - Durata assistenza (on site) [mesi]: 36 - Note: Inclusi: borsa, cavo di rete 3 mt., cavo bloccaggio con chiave, mouse esterno USB (due tasti + scroll con funzione terzo tasto) - Tipo contratto: Acquisto - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Hard disk [gb]: 1000 - Peso [kg]: 1,98 - Tipologia di benchmark prestazionale: BAPCO MobileMark2014 - Audio: HD audio Realtek ALC3287 - Chipset: Integrato con il processore - Controller grafico: Intel UHD - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 36.4 x 24.5 x 1.89 cm - Dispositivo di puntamento: Touchpad integrato - Porte: 1 RJ45, 2 USB 3.1, 2 USB Type-C di cui una con funzione Display Port, 1 USB 2.0, 1 HDMI, 1 microfono e cuffie combo jack - Scheda di rete lan: Ethernet (10/100/1000) - Tastiera: Italiana con simbolo Euro - Tipologia benchmark durata batteria: BAPCO MobileMark2014 - Tipologia dello schermo: LCD retroilluminazione LED - Tipologia hard disk: Serial ATA 3 - Valore di benchmark durata della batteria [minuti]: 637 - Valore di benchmark prestazionale: 2039 - Tipo batteria: 3 celle 57 Wh - Protocolli: WI-FI - Dispositivo wpan: Bluetooth 5.0 - Memory card reader: SD Card reader integrato - Tipologia memoria ram: 2666 Mhz - Codice articolo convenzione: PPT3L1-PCP-W-2 - Codice articolo produttore: 20RWA03RIX - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 408,09 - Processore: Intel i3-10110U - Memoria ram [gb]: 8 - Sistema operativo: Windows 10

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' PPT3L1-PCP-W-2 '

Codice articolo convenzione: PPT3L1-DS-W-2 - Codice articolo convenzione collegato: PPT3L1-PCP-W-2 - Codice articolo produttore: 40AU0065EU - Marca: Lenovo - Modello: LENOVO USB Type C Dock - Prezzo: 99,09 - Prezzo per unità di prodotto: 99,09 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' PPT3L1-PCP-W-2 '

Codice articolo convenzione: PPT3L1-HDE-W-2 - Codice articolo convenzione collegato: PPT3L1-PCP-W-2 - Codice articolo produttore: HX-M101TCB/GM - Marca: Maxtor - Modello: Hard disk esterno USB - Prezzo: 42,39 - Prezzo per unità di prodotto: 42,39 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' PPT3L1-PCP-W-2 '

Codice articolo convenzione: PPT3L1-DVD-W-2 - Codice articolo convenzione collegato: PPT3L1-PCP-W-2 - Codice articolo produttore: DDRW01 - Marca: ENCORE - Modello: Masterizzatore USB esterno DVD - Prezzo: 13,65 - Prezzo per unità di prodotto: 13,65 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' PPT3L1-PCP-W-2 '

Acquisti verdi: SI - Codice articolo convenzione: PP3L1-MON-W-2 - Codice articolo convenzione collegato: PPT3L1-PCP-W-2 - Codice articolo produttore: HP247DJB - Descrizione tecnica: Monitor LED a schermo piatto da 23,6 pollici - Etichette ambientali: Energy Star 7.0 Display - Formato dello schermo: 23,6 pollici - Ingressi video: Digitale - Marca: HANNSPREE - Modello: Hannspree Monitor 23,6 pollici - Prezzo: 100,00 - Prezzo per unità di prodotto: 100,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 1000 - Regolabilità: Regolabile in altezza - Tecnologia: LED - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' PPT3L1-PCP-W-2 '

Codice articolo convenzione: PPT3L1-EAM-24-W-2 - Codice articolo convenzione collegato: PPT3L1-PCP-W-2 - Durata assistenza (on site) [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio di estensione assistenza e manutenzione fino a 60 mesi complessivi - Prezzo: 14,18 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio/pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Dott.ssa Tania Paderas
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	Cell. 339.8757304 - Mail: tania.paderas@atssardegna.it
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici	0
R.A.E.E. storici	0
Modalità di fatturazione del Fornitore	Il RTI potrà fatturare attraverso la soc. Infordata S.p.A. (mandataria RTI - P. IVA 00929440592) o la soc. Itaware S.r.l. (mandante RTI - P. IVA 02102821002)

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	THINKBOOK 15-IML Windows 10	408,09	109 (Pezzo)	44481,81 €	22,00
1opzione	LENOVO USB Type C Dock	99.09	109 (Pezzo)	10800.81 €	22
2opzione	Hard disk esterno USB	42.39	109 (Pezzo)	4620.51 €	22
3opzione	Masterizzatore USB esterno DVD	13.65	109 (Pezzo)	1487.85 €	22
4opzione	Hannspree Monitor 23,6 pollici	100	109 (Pezzo)	10900 €	22
5opzione	Servizio di estensione assistenza e manutenzione fino a 60 mesi complessivi	14.18	109 (Servizio/pezzo)	1545.62 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €

73836,60

IVA €

16244,05

Totale Ordine (IVA inclusa) €	90080,65
--------------------------------------	----------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	ZONA INDUSTRIALE PREDDA NIEDDA STR. 28 - 07100 - SASSARI - (SS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ENRICO COSTA 57 (PIAZZA FIUME) - 07100 - SASSARI - (SS)
Intestatario Fattura	AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE - SARDEGNA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92005870909
Partita IVA da Fatturare	00935650903
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SI PREGA DI INDICARE IN FATTURA IL RIFERIMENTO DEL NOSTRO UFFICIO AMMINISTRATIVO DI LIQUIDAZIONE ATS: UL_SC_INFRA. PER INFORMAZIONI SULLA CONSEGNA CONTATTARE IL SIG. MARCO FENU DI - CELL. 347.9778344 - MAIL: MARCO.FENU DI@ATSSARDEGNA.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Come previsto dalla normativa (circolare 15/E 2015 dell' Agenzia delle Entrate) per la corretta applicazione dell'iva, le società fornitrici di tablet PC e laptop devono essere informate dalle Amministrazioni acquirenti delle modalità di acquisto della merce, indispensabile per il corretto assolvimento dell' IVA. Nello specifico contesto, il presente acquisto si intende effettuato in ambito Istituzionale. L'ordine pertanto verrà assoggettato ad iva ordinaria, e quindi, di conseguenza, fatturato con il regime dello Split payment per le Amministrazioni per cui è previsto tale regime. Qualora, al contrario, il presente acquisto dovesse essere effettuato in ambito commerciale, entro 24 ore dalla presentazione del presente ordinativo tale condizione dovrà essere rappresentata al Fornitore tramite apposita comunicazione e l'ordine verrà assoggettato al regime di reverse charge. Vista la Procedura negoziata ai sensi degli artt. 63, comma 2, lett. c) D.Lgs. n. 50/2016 e 87-bis comma 2, del decreto legge 17 marzo 2020, n. 18 (convertito con legge 24 aprile 2020, n. 27), finalizzata alla stipula di una Convenzione per l'acquisto di personal computer portatili desktop replacement e dei servizi connessi ed opzionali per le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell'articolo 26, l. 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell'articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 - ID 2305" stipulata ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., con RTI Infodata S.p.A. e Italware S.r.l., considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA- di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di contenute nella Convenzione sopra citata e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE